למועד הדוח החברה הינה תאגיד קטן, כמשמעות מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). במסגרת ההקלות שניתנו לתאגידים קטנים במסגרת תקנות הדוחות, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המנויות בתקנות 25ד(ב) לתקנות כאמור ככל שהן רלבנטיות לחברה, ובכלל זה: (1) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (2) העלאת סף המהותיות

לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי של החברה מיום 29.5.2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-056886) המובא על דרך ההפניה.

יובהר, כי הערכות בדבר לוחות הזמנים לשיווק המוצר הינן מיזע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות כאמור נשענות על הערכות ונתונים הקיימים בידי החברה למועד הדוח, בהתחשב בקצב ההתקדמות של שלב הרישוי והמסחור של המוצר. הערכות כאמור יכול שתתמשנה באופן חלקי או באופן שונה (אף מהותית) משהוערך, בין היתר, מסיבות שאינן תלויות בחברה, ובכלל כן כתוצאה מתוצאות שליליות ועיכובים בתהליכי הרגולציה כאמור.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת ביניים של חברה בשליטה משותפת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני, אשר ההשקעה בה הינה כ-0 אלפי ש"ח וכ-184 אלפי ש"ח לימים 30 ביוני 2023 ו-2022 בהתאמה, וחלקה של החברה בהפסדי אותה חברה הינו בסך של כ-51 אלפי ש"ח וכ-299 אלפי ש"ח לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו בימים 30 ביוני 2023 ו-2022, בהתאמה.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוח הסקירה של רואה החשבון האחר, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
30 באוגוסט 2023

פלנטארק ביו בע"מ

דוחות תמציתיים על המצב הכספי

בהתבסס על יתרות המזומנים ושווי המזומנים והפיקדונות הבנקאיים לזמן קצר של החברה ליום 30 ביוני 2023, אשר הסתכמו בכ-11.1 מיליון ש"ח, הנהלת החברה בדעה כי היתרות שברשותה יספיקו לפחות ל-12 חודשים ממועד אישור הדוחות הכספיים התמציתיים לצורך פעילותה השוטפת.

### ד. הגדרות:

החברה: פלנטארק ביו בע"מ
בעלי עניין: כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.
צדדים קשורים: כהגדרתם בתקן חשבונאות 24.

### ה. תאגיד קטן

החברה הינה "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"). בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, בחרה החברה לאמץ את מלוא ההקלות המנויות בתקנה 5 לתקנות הדוחות, לרבות בדבר דיווח במתכונת דיווח חצי-שנתית.

## פלנטארק ביו בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

### ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים:

א. המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 ביוני 2023 ולתקופת הביניים של 6 החודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן – "המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן – "IAS 34"), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2022 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן – "תקני ה-IFRS") וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הכנסות החברה ותוצאות פעילותה של החברה לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2023.

### ב. אומדנים